
 

 

UCHWAŁA NR III/12/2014 

RADY GMINY GIŻYCKO 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Giżycko uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z Zestawieniem Nr 1 Plan wydatków po 

zmianach: 38 724 611,81 z tego: wydatki bieżące: - 31 269 784,13 wydatki majątkowe: - 7 454 827,68 

Wydatki budżetu gminy na 2014 r., zgodnie z Załącznikiem Nr 2 

§ 2. Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2014 roku, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez 

podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z Załącznikiem Nr 8. Plan 

dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych prowadzących 

działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych, zgodnie z Załącznikiem 

Nr 9. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Miron Misztuk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 31 grudnia 2014 r.

Poz. 4328



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr III/12/2014 

Rady Gminy Giżycko 

z dnia 19 grudnia 2014 r. ZalacznikZestawienie 1.xls 

 

Zestawienie 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 3 471 742,70 - 1 000,00 3 470 742,70 

 
01095 

 
Pozostała działalność 625 686,25 - 1 000,00 624 686,25 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 

600 
  

Transport i łączność 2 605 571,00 - 40 000,00 2 565 571,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 955 571,00 - 40 000,00 1 915 571,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 000,00 - 20 000,00 280 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 57 620,00 - 20 000,00 37 620,00 

750 
  

Administracja publiczna 4 189 723,00 26 500,00 4 216 223,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
3 615 500,00 26 500,00 3 642 000,00 

  
4600 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

0,00 26 500,00 26 500,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 228 612,00 0,00 228 612,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 170 000,00 0,00 170 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 867,00 7 919,73 30 786,73 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
50 000,00 - 7 919,73 42 080,27 

852 
  

Pomoc społeczna 5 353 320,38 - 10 500,00 5 342 820,38 

 
85295 

 
Pozostała działalność 567 767,00 - 10 500,00 557 267,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 557 800,00 - 10 500,00 547 300,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
5 786 708,96 - 65 000,00 5 721 708,96 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 85 293,00 - 30 000,00 55 293,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 84 293,00 - 30 000,00 54 293,00 

 
90013 

 
Schroniska dla zwierząt 148 000,00 - 15 000,00 133 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 143 000,00 - 15 000,00 128 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 631 476,00 - 20 000,00 611 476,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 85 000,00 - 20 000,00 65 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
1 727 047,20 90 000,00 1 817 047,20 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 536 687,20 90 000,00 1 626 687,20 

  
2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
1 350 000,00 90 000,00 1 440 000,00 

Razem: 38 724 611,81 0,00 38 724 611,81 

 

 

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr III/12/2014 

Rady Gminy Giżycko 

z dnia 19 grudnia 2014 r. Zalacznik2.xls 

 

Dział Roz-dział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10 
  

Rolnictwo i łowiectwo 3470742,7 656686,25 656686,25 8129,4 648556,85 0 0 0 0 0 2814056,45 2814056,45 2812056,45 0 

 
1009 

 
Spółki wodne 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4430 Różne opłaty i składki 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
1010 

 

Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

2814056,45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2814056,45 2814056,45 2812056,45 0 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0 

  
6057 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
1143112,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1143112,42 1143112,42 1143112,42 0 

  
6059 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

1668944,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1668944,03 1668944,03 1668944,03 0 

 
1030 

 
Izby rolnicze 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 
27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4328

file://172.17.4.90/eRedakcja_Repozytorium/16c00c91-84c3-43fc-84d3-e1c11688493f.xls
file://172.17.4.90/eRedakcja_Repozytorium/2ee5f8cc-2613-4f61-bbff-15bd00211265.xls


2% uzyskanych 
wpływów z podatku 

rolnego 

 
1095 

 
Pozostała działalność 624686,25 624686,25 624686,25 8129,4 616556,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
6800 6800 6800 6800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
1162,8 1162,8 1162,8 1162,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 166,6 166,6 166,6 166,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
26648,76 26648,76 26648,76 0 26648,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4430 Różne opłaty i składki 588908,09 588908,09 588908,09 0 588908,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600 
  

Transport i łączność 2565571 1717620 1717620 0 1717620 0 0 0 0 0 847951 847951 0 0 

 
60004 

 

Lokalny transport 

zbiorowy 
650000 650000 650000 0 650000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 650000 650000 650000 0 650000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1915571 1067620 1067620 0 1067620 0 0 0 0 0 847951 847951 0 0 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
280000 280000 280000 0 280000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 
400000 400000 400000 0 400000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 350000 350000 350000 0 350000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4430 Różne opłaty i składki 37620 37620 37620 0 37620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
847951 0 0 0 0 0 0 0 0 0 847951 847951 0 0 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 
684927 321527 321527 0 321527 0 0 0 0 0 363400 363400 0 0 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

461027 111027 111027 0 111027 0 0 0 0 0 350000 350000 0 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4430 Różne opłaty i składki 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4530 

Podatek od towarów i 

usług (VAT). 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4610 

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

9027 9027 9027 0 9027 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

350000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350000 350000 0 0 

 
70095 

 
Pozostała działalność 223900 210500 210500 0 210500 0 0 0 0 0 13400 13400 0 0 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4260 Zakup energii 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 
140000 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4400 

Opłaty za 

administrowanie i 

czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia 
garażowe 

11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4530 

Podatek od towarów i 

usług (VAT). 
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4610 

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
13400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13400 13400 0 0 

710 
  

Działalność usługowa 186000 176000 176000 0 176000 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

 
71004 

 

Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
134000 124000 124000 0 124000 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 124000 124000 124000 0 124000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

 
71014 

 

Opracowania geodezyjne 

i kartograficzne 
37000 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 37000 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
71035 

 
Cmentarze 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750 
  

Administracja publiczna 4216223 4216223 3895060 3075981 819079 0 321163 0 0 0 0 0 0 0 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 67560 67560 67560 58981 8579 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

49300 49300 49300 49300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
8474 8474 8474 8474 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 1207 1207 1207 1207 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
3001 3001 3001 0 3001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 5578 5578 5578 0 5578 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4430 Różne opłaty i składki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
75022 

 

Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
162863 162863 15000 0 15000 0 147863 0 0 0 0 0 0 0 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
147863 147863 0 0 0 0 147863 0 0 0 0 0 0 0 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

3642000 3642000 3632000 3012000 620000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

2288000 2288000 2288000 2288000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
164000 164000 164000 164000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4100 

Wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne 
65000 65000 65000 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
426000 426000 426000 426000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 59000 59000 59000 59000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4140 

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób 

Niepełnosprawnych 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 
10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
139000 139000 139000 0 139000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4260 Zakup energii 44000 44000 44000 0 44000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 
5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4280 Zakup usług 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4328



zdrowotnych 

  
4300 Zakup usług pozostałych 207000 207000 207000 0 207000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4350 

Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 
4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej 

25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4370 

Opłata z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej. 

13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4410 

Podróże służbowe 
krajowe 

35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4420 

Podróże służbowe 

zagraniczne 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4430 Różne opłaty i składki 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

44000 44000 44000 0 44000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4480 

Podatek od 

nieruchomości 
1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4600 

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych 

jednostek 

organizacyjnych 

26500 26500 26500 0 26500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4610 

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
75075 

 

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
180500 180500 180500 5000 175500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 
5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
42000 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4410 

Podróże służbowe 

krajowe 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4420 

Podróże służbowe 

zagraniczne 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4430 Różne opłaty i składki 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
75095 

 
Pozostała działalność 163300 163300 0 0 0 0 163300 0 0 0 0 0 0 0 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
163300 163300 0 0 0 0 163300 0 0 0 0 0 0 0 

751 
  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 
państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

121606 121606 50774,07 25271,66 25502,41 0 70831,93 0 0 0 0 0 0 0 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

1350 1350 1350 0 1350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
75109 

 

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 

powiatowe i 

wojewódzkie 

84733 84733 28061,07 15811,44 12249,63 0 56671,93 0 0 0 0 0 0 0 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
56671,93 56671,93 0 0 0 0 56671,93 0 0 0 0 0 0 0 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1497 1497 1497 1497 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
2162,86 2162,86 2162,86 2162,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 286,58 286,58 286,58 286,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 
11865 11865 11865 11865 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
8120,69 8120,69 8120,69 0 8120,69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 4128,94 4128,94 4128,94 0 4128,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
75113 

 

Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 
35523 35523 21363 9460,22 11902,78 0 14160 0 0 0 0 0 0 0 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
14160 14160 0 0 0 0 14160 0 0 0 0 0 0 0 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1444 1444 1444 1444 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1238,74 1238,74 1238,74 1238,74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 177,48 177,48 177,48 177,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 
6600 6600 6600 6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
10157,33 10157,33 10157,33 0 10157,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1745,45 1745,45 1745,45 0 1745,45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

752 
  

Obrona narodowa 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

 
75212 

 

Pozostałe wydatki 

obronne 
2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

986829 792829 733829 279440 454389 0 59000 0 0 0 194000 194000 0 0 

 
75412 

 

Ochotnicze straże 

pożarne 
365589 195589 151589 0 151589 0 44000 0 0 0 170000 170000 0 0 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
44000 44000 0 0 0 0 44000 0 0 0 0 0 0 0 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
82589 82589 82589 0 82589 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4260 Zakup energii 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 
9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4280 

Zakup usług 
zdrowotnych 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4430 Różne opłaty i składki 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
6060 Wydatki na zakupy 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 170000 170000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4328



inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
75416 

 
Straż gminna (miejska) 520840 506840 491840 279440 212400 0 15000 0 0 0 14000 14000 0 0 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

15000 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
187000 187000 187000 187000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
13000 13000 13000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
37840 37840 37840 37840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 4700 4700 4700 4700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 
36900 36900 36900 36900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4260 Zakup energii 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 
15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4280 

Zakup usług 

zdrowotnych 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 121000 121000 121000 0 121000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4350 

Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej 

1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4370 

Opłata z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej. 

1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4410 

Podróże służbowe 

krajowe 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4430 Różne opłaty i składki 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4610 

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

5600 5600 5600 0 5600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14000 14000 0 0 

 
75421 

 
Zarządzanie kryzysowe 90400 90400 90400 0 90400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4430 Różne opłaty i składki 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4810 Rezerwy 87000 87000 87000 0 87000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
75495 

 
Pozostała działalność 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

  
6170 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 

celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 

10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

757 
  

Obsługa długu 

publicznego 
370000 370000 0 0 0 0 0 0 0 370000 0 0 0 0 

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

370000 370000 0 0 0 0 0 0 0 370000 0 0 0 0 

  
8070 

Odsetki, dyskonto i inne 

rozliczenia dotyczące 

skarbowych papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych 

instrumentów 
finansowych, związanych 

z obsługą długu 

krajowego 

370000 370000 0 0 0 0 0 0 0 370000 0 0 0 0 

758 
  

Różne rozliczenia 710500 109500 62330 0 62330 47170 0 0 0 0 601000 601000 0 0 

 
75809 

 

Rozliczenia między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

648170 47170 0 0 0 47170 0 0 0 0 601000 601000 0 0 

  
2310 

Dotacje celowe 

przekazane gminie na 

zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

2670 2670 0 0 0 2670 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
2320 

Dotacje celowe 
przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

44500 44500 0 0 0 44500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
6620 

Dotacje celowe 

przekazane dla powiatu 

na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień 

(umów) między 
jednostkami samorządu 

terytorialnego 

551000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 551000 551000 0 0 

  
6630 

Dotacje celowe 

przekazane do samorządu 

województwa na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 62330 62330 62330 0 62330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4810 Rezerwy 62330 62330 62330 0 62330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801 
  

Oświata i wychowanie 11428620,65 10957967,65 9824381,4 6561199,76 3263181,64 525008 418604 189974,25 0 0 470653 470653 450653 0 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 4671430,66 4651430,66 3955277,66 3220724,02 734553,64 446232 226318 23603 0 0 20000 20000 0 0 

  
2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu 
oświaty 

445539 445539 0 0 0 445539 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
2830 Dotacja celowa z budżetu 693 693 0 0 0 693 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4328



na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

226318 226318 0 0 0 0 226318 0 0 0 0 0 0 0 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
2436590 2436590 2436590 2436590 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
185846,02 185846,02 185846,02 185846,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
498025 498025 498025 498025 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4117 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
138 138 0 0 0 0 0 138 0 0 0 0 0 0 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 71263 71263 71263 71263 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4127 Składki na Fundusz Pracy 20 20 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 

  
4170 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

29000 29000 29000 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4177 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 
1100 1100 0 0 0 0 0 1100 0 0 0 0 0 0 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
132915,88 132915,88 132915,88 0 132915,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4217 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
3600 3600 0 0 0 0 0 3600 0 0 0 0 0 0 

  
4227 Zakup środków żywności 200 200 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 

  
4240 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i książek 

15788,76 15788,76 15788,76 0 15788,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4247 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i książek 

1200 1200 0 0 0 0 0 1200 0 0 0 0 0 0 

  
4260 Zakup energii 151500 151500 151500 0 151500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 
63000 63000 63000 0 63000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4280 

Zakup usług 

zdrowotnych 
2415 2415 2415 0 2415 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 187265 187265 187265 0 187265 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4307 Zakup usług pozostałych 6795 6795 0 0 0 0 0 6795 0 0 0 0 0 0 

  
4350 

Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 

10300 10300 10300 0 10300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej 

250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4367 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej 

100 100 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 

  
4370 

Opłata z tytułu zakupu 

usług 
telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej. 

5700 5700 5700 0 5700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4410 

Podróże służbowe 

krajowe 
6250 6250 6250 0 6250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4417 

Podróże służbowe 

krajowe 
100 100 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 

  
4427 

Podróże służbowe 

zagraniczne 
10000 10000 0 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 

  
4430 Różne opłaty i składki 26464 26464 26464 0 26464 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4437 Różne opłaty i składki 350 350 0 0 0 0 0 350 0 0 0 0 0 0 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

128350 128350 128350 0 128350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

4355 4355 4355 0 4355 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

 
80103 

 

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
1280767,99 830114,99 548968,74 511647,74 37321 78776 38484 163886,25 0 0 450653 450653 450653 0 

  
2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty 

78776 78776 0 0 0 78776 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

38484 38484 0 0 0 0 38484 0 0 0 0 0 0 0 

  
3027 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

3972,93 3972,93 0 0 0 0 0 3972,93 0 0 0 0 0 0 

  
3029 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

36,11 36,11 0 0 0 0 0 36,11 0 0 0 0 0 0 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

394469 394469 394469 394469 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4017 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
40951,74 40951,74 0 0 0 0 0 40951,74 0 0 0 0 0 0 

  
4019 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
3860,18 3860,18 0 0 0 0 0 3860,18 0 0 0 0 0 0 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
29818,74 29818,74 29818,74 29818,74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
76420 76420 76420 76420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4117 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
7722,59 7722,59 0 0 0 0 0 7722,59 0 0 0 0 0 0 

  
4119 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
50,93 50,93 0 0 0 0 0 50,93 0 0 0 0 0 0 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 10940 10940 10940 10940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4127 Składki na Fundusz Pracy 1100,66 1100,66 0 0 0 0 0 1100,66 0 0 0 0 0 0 

  
4129 Składki na Fundusz Pracy 7,26 7,26 0 0 0 0 0 7,26 0 0 0 0 0 0 

  
4177 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 
6480 6480 0 0 0 0 0 6480 0 0 0 0 0 0 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
7086 7086 7086 0 7086 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4217 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
52022 52022 0 0 0 0 0 52022 0 0 0 0 0 0 

  
4247 

Zakup pomocy 

naukowych, 
dydaktycznych i książek 

20918,85 20918,85 0 0 0 0 0 20918,85 0 0 0 0 0 0 

  
4260 Zakup energii 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4277 

Zakup usług 

remontowych 
19248 19248 0 0 0 0 0 19248 0 0 0 0 0 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4307 Zakup usług pozostałych 7515 7515 0 0 0 0 0 7515 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4328



  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej 

200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4410 

Podróże służbowe 

krajowe 
700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

24335 24335 24335 0 24335 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
6057 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
383055,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 383055,05 383055,05 383055,05 0 

  
6059 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
67597,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67597,95 67597,95 67597,95 0 

 
80104 

 
Przedszkola 562106 562106 562106 0 562106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu 

oświaty 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 562106 562106 562106 0 562106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
80110 

 
Gimnazja 2816245 2816245 2662958 2105248 557710 0 150802 2485 0 0 0 0 0 0 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

150802 150802 0 0 0 0 150802 0 0 0 0 0 0 0 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1602322 1602322 1602322 1602322 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
127868 127868 127868 127868 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
325404 325404 325404 325404 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4119 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
360 360 0 0 0 0 0 360 0 0 0 0 0 0 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 46694 46694 46694 46694 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4129 Składki na Fundusz Pracy 55 55 0 0 0 0 0 55 0 0 0 0 0 0 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 
2960 2960 2960 2960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4177 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 
1035 1035 0 0 0 0 0 1035 0 0 0 0 0 0 

  
4179 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 
1035 1035 0 0 0 0 0 1035 0 0 0 0 0 0 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

87755 87755 87755 0 87755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4240 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i książek 

5547,34 5547,34 5547,34 0 5547,34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4260 Zakup energii 126560 126560 126560 0 126560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 
46500 46500 46500 0 46500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4280 

Zakup usług 

zdrowotnych 
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 172000 172000 172000 0 172000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4350 

Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 
5740 5740 5740 0 5740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej 

400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4370 

Opłata z tytułu zakupu 
usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej. 

4214 4214 4214 0 4214 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4410 

Podróże służbowe 

krajowe 
7012,66 7012,66 7012,66 0 7012,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4430 Różne opłaty i składki 11971 11971 11971 0 11971 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

88770 88770 88770 0 88770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

740 740 740 0 740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
80113 

 

Dowożenie uczniów do 

szkół 
872180 872180 872080 87033 785047 0 100 0 0 0 0 0 0 0 

  
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

100 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
12833 12833 12833 12833 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 400 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 
73800 73800 73800 73800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 785047 785047 785047 0 785047 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
80114 

 

Zespoły obsługi 

ekonomiczno-

administracyjnej szkół 

412049 412049 410349 359821 50528 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1700 1700 0 0 0 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
278911 278911 278911 278911 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
20300 20300 20300 20300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
52140 52140 52140 52140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 7470 7470 7470 7470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4170 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4280 

Zakup usług 

zdrowotnych 
400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4350 

Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4410 

Podróże służbowe 

krajowe 
3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4430 Różne opłaty i składki 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

6628 6628 6628 0 6628 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4328



 
80146 

 
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

40821 40821 40821 0 40821 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 32021 32021 32021 0 32021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4410 

Podróże służbowe 

krajowe 
8800 8800 8800 0 8800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
80148 

 

Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
703171 703171 701971 275526 426445 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1200 1200 0 0 0 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
212195 212195 212195 212195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
15279 15279 15279 15279 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
39233 39233 39233 39233 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 4819 4819 4819 4819 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 
4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
22464 22464 22464 0 22464 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4220 Zakup środków żywności 320000 320000 320000 0 320000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4260 Zakup energii 25736 25736 25736 0 25736 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4270 

Zakup usług 
remontowych 

35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4280 

Zakup usług 

zdrowotnych 
180 180 180 0 180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 11800 11800 11800 0 11800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4370 

Opłata z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej. 

800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4410 

Podróże służbowe 

krajowe 
300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

9865 9865 9865 0 9865 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
80195 

 
Pozostała działalność 69850 69850 69850 1200 68650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 
1200 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

68650 68650 68650 0 68650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851 
  

Ochrona zdrowia 228612 186531,73 161031,73 21000 140031,73 25500 0 0 0 0 42080,27 42080,27 0 0 

 
85149 

 

Programy polityki 

zdrowotnej 
3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85154 

 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
170000 127919,73 127919,73 21000 106919,73 0 0 0 0 0 42080,27 42080,27 0 0 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 
21000 21000 21000 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
30786,73 30786,73 30786,73 0 30786,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 76133 76133 76133 0 76133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
42080,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42080,27 42080,27 0 0 

 
85195 

 
Pozostała działalność 25612 25612 112 0 112 25500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
2360 

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

25500 25500 0 0 0 25500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 112 112 112 0 112 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852 
  

Pomoc społeczna 5342820,38 5342820,38 1305868,4 880275 425593,4 0 4036951,98 0 0 0 0 0 0 0 

 
85201 

 

Placówki opiekuńczo-

wychowawcze 
1140 1140 1140 0 1140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
2900 

Wpłaty gmin i powiatów 

na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin lub 

związków powiatów na 

dofinansowanie zadań 

bieżących 

1140 1140 1140 0 1140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85202 

 

Domy pomocy 

społecznej 
294500 294500 294500 0 294500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

294500 294500 294500 0 294500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85204 

 
Rodziny zastępcze 10600 10600 10600 0 10600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
2900 

Wpłaty gmin i powiatów 

na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin lub 
związków powiatów na 

dofinansowanie zadań 

bieżących 

10600 10600 10600 0 10600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85206 

 
Wspieranie rodziny 60789 60789 60789 56589 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
47200 47200 47200 47200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
8187 8187 8187 8187 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 1202 1202 1202 1202 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4410 

Podróże służbowe 

krajowe 
3200 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85212 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

2713083 2713083 99572 72657 26915 0 2613511 0 0 0 0 0 0 0 

  
3110 Świadczenia społeczne 2613511 2613511 0 0 0 0 2613511 0 0 0 0 0 0 0 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
61000 61000 61000 61000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4328



  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

10157 10157 10157 10157 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
3440 3440 3440 0 3440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 5170 5170 5170 0 5170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4410 

Podróże służbowe 

krajowe 
100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4430 Różne opłaty i składki 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4580 Pozostałe odsetki 3635 3635 3635 0 3635 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

570 570 570 0 570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierajace 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji 

społecznej. 

32432 32432 32432 0 32432 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4130 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
32432 32432 32432 0 32432 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85214 

 

Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

375133 375133 0 0 0 0 375133 0 0 0 0 0 0 0 

  
3110 Świadczenia społeczne 375133 375133 0 0 0 0 375133 0 0 0 0 0 0 0 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 214088,38 214088,38 81,4 0 81,4 0 214006,98 0 0 0 0 0 0 0 

  
3110 Świadczenia społeczne 214006,98 214006,98 0 0 0 0 214006,98 0 0 0 0 0 0 0 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
81,4 81,4 81,4 0 81,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 281001 281001 0 0 0 0 281001 0 0 0 0 0 0 0 

  
3110 Świadczenia społeczne 281001 281001 0 0 0 0 281001 0 0 0 0 0 0 0 

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 
754147 754147 748147 700889 47258 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

6000 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

545889 545889 545889 545889 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
42000 42000 42000 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
99000 99000 99000 99000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 14000 14000 14000 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
15450 15450 15450 0 15450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej 

1250 1250 1250 0 1250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4410 

Podróże służbowe 

krajowe 
8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4430 Różne opłaty i składki 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

12358 12358 12358 0 12358 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

48640 48640 48640 48640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
5040 5040 5040 5040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
6470 6470 6470 6470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 130 130 130 130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 
37000 37000 37000 37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85295 

 
Pozostała działalność 557267 557267 9967 1500 8467 0 547300 0 0 0 0 0 0 0 

  
3110 Świadczenia społeczne 547300 547300 0 0 0 0 547300 0 0 0 0 0 0 0 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1909 1909 1909 0 1909 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 6558 6558 6558 0 6558 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

853 
  

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 

społecznej 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85395 

 
Pozostała działalność 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4430 Różne opłaty i składki 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
6020 

Wydatki na wniesienie 

wkładów do spółdzielni 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
621903,92 621903,92 383540,92 189663,12 193877,8 0 238363 0 0 0 0 0 0 0 

 
85401 

 
Świetlice szkolne 199765,92 199765,92 188540,92 177757,92 10783 0 11225 0 0 0 0 0 0 0 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

11225 11225 0 0 0 0 11225 0 0 0 0 0 0 0 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
139040 139040 139040 139040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
7741,92 7741,92 7741,92 7741,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
27102 27102 27102 27102 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 3874 3874 3874 3874 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
3700 3700 3700 0 3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4260 Zakup energii 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

6583 6583 6583 0 6583 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85412 

 

Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także 

szkolenia młodzieży 

195000 195000 195000 11905,2 183094,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
205,2 205,2 205,2 205,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 
11700 11700 11700 11700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
355,6 355,6 355,6 0 355,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4220 Zakup środków żywności 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4328



  
4300 Zakup usług pozostałych 182489,2 182489,2 182489,2 0 182489,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4430 Różne opłaty i składki 250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85415 

 

Pomoc materialna dla 

uczniów 
227138 227138 0 0 0 0 227138 0 0 0 0 0 0 0 

  
3240 Stypendia dla uczniów 213313 213313 0 0 0 0 213313 0 0 0 0 0 0 0 

  
3260 

Inne formy pomocy dla 

uczniów 
13825 13825 0 0 0 0 13825 0 0 0 0 0 0 0 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
5721708,96 3694715 3674835 250100 3424735 7380 12500 0 0 0 2026993,96 2026993,96 1862517,96 0 

 
90001 

 

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
1683426 1683426 1683426 0 1683426 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1683426 1683426 1683426 0 1683426 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 55293 55293 55293 0 55293 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
2900 

Wpłaty gmin i powiatów 

na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin lub 

związków powiatów na 

dofinansowanie zadań 

bieżących 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 54293 54293 54293 0 54293 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 78000 78000 78000 0 78000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4430 Różne opłaty i składki 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
90013 

 
Schroniska dla zwierząt 133000 133000 133000 0 133000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 128000 128000 128000 0 128000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
90015 

 

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
611476 447000 447000 0 447000 0 0 0 0 0 164476 164476 0 0 

  
4260 Zakup energii 360000 360000 360000 0 360000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 
65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
164476 0 0 0 0 0 0 0 0 0 164476 164476 0 0 

 
90095 

 
Pozostała działalność 3160513,96 1297996 1278116 250100 1028016 7380 12500 0 0 0 1862517,96 1862517,96 1862517,96 0 

  
2310 

Dotacje celowe 

przekazane gminie na 

zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

7380 7380 0 0 0 7380 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

12500 12500 0 0 0 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
182000 182000 182000 182000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
36400 36400 36400 36400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 6700 6700 6700 6700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 
10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
57000 57000 57000 0 57000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 
10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4280 

Zakup usług 

zdrowotnych 
800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 244000 244000 244000 0 244000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4390 

Zakup usług 

obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4400 

Opłaty za 
administrowanie i 

czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia 

garażowe 

600000 600000 600000 0 600000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4430 Różne opłaty i składki 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

12600 12600 12600 0 12600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4530 

Podatek od towarów i 

usług (VAT). 
70616 70616 70616 0 70616 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
6057 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
1236603,17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1236603,17 1236603,17 1236603,17 0 

  
6059 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
625914,79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 625914,79 625914,79 625914,79 0 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
1817047,2 1732354,2 5000 0 5000 1727354,2 0 0 0 0 84693 84693 0 0 

 
92109 

 

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
1626687,2 1541994,2 0 0 0 1541994,2 0 0 0 0 84693 84693 0 0 

  
2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 

samorządowej instytucji 

kultury 

1440000 1440000 0 0 0 1440000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
2800 

Dotacja celowa z budżetu 

dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

101994,2 101994,2 0 0 0 101994,2 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
6220 

Dotacje celowe z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

84693 0 0 0 0 0 0 0 0 0 84693 84693 0 0 

 
92116 

 
Biblioteki 168860 168860 0 0 0 168860 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej instytucji 

kultury 

168860 168860 0 0 0 168860 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
92120 

 

Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 
5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
92195 

 
Pozostała działalność 16500 16500 0 0 0 16500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
2360 

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 
prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

16500 16500 0 0 0 16500 0 0 0 0 0 0 0 0 

926 
  

Kultura fizyczna 249000 249000 233000 83800 149200 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 62400 62400 62400 40400 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4328



  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

5400 5400 5400 5400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 400 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 
34600 34600 34600 34600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4260 Zakup energii 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4430 Różne opłaty i składki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
92605 

 

Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
164600 164600 148600 43400 105200 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
2360 

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 
prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

16000 16000 0 0 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 10 10 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 
42390 42390 42390 42390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
42000 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4280 

Zakup usług 

zdrowotnych 
100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 57000 57000 57000 0 57000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4430 Różne opłaty i składki 4100 4100 4100 0 4100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
92695 

 
Pozostała działalność 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 38724611,81 31269784,13 23201983,77 11374859,94 11827123,83 2348412,2 5159413,91 189974,25 0 370000 7454827,68 7454827,68 5125227,41 0 

 

 

Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr III/12/2014 

Rady Gminy Giżycko 

z dnia 19 grudnia 2014 r. Zalacznik3.xls 

 

ZADANIA INWESTYCYJNE (ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W 2014 R. 

 

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. § 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

realizowanego w 2014 

roku 

Planowane wydatki 

na inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2014 

roku 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2014 (8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 

j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych  źr.* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01010 605 

Budowa sieci 

wodociągowej i 

kanalizacji sanitarnej w 

miejscowościach: 

Bogaczewo, Wrony, 

Sterławki Małe, Kozin, 

Sterławki Średnie, 

Gajewo, Sulimy, Wilkasy 

2 812 056,45 
     

UG 

2 010 01010 605 

Budowa sieci 

wodociągowej i 

kanalizacji sanitarnej - 

odcinek Strzelce-

Bogaczewo, Gmina 

Giżycko 

2 000,00 
     

UG 

3 600 60016 605 

Projekt budowlany i 

wykonawczy drogi 

krajowej Nr 59 

447 762,00 
     

UG 

4 600 60016 605 

Budowa chodnika w ciągu 

drogi gminnej Nr 

129009N w miejscowości 

Wilkasy, ul. Szkolna oraz 

ciągu pieszo-jezdnego 

przy ul. Dolnej 

189,00 
     

UG 

5 600 60016 605 

Budowa drogi gminnej w 

miejscowości Gajewo ul. 

Zachodnia, ul. Żółta 

400 000,00 
     

UG 

6 700 70005 606 
Wykup terenów i 

nieruchomości  
350 000,00 350 000,00 

   
UG 

7 700 70095 605 

Wykonanie projektu 

technicznego i instalacji 

gazowej w budynku 

mieszkalnym, w 

miejscowości Wilkasy ul. 

Lipowa 

13 400,00 
     

UG 

8 710 71004 606 

Zakup modułu do 

generowania wypisów i 

wyrysów z planów 

zagospodarowania 

 
10 000,00 10 000,00 

   
UG 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4328

file://172.17.4.90/eRedakcja_Repozytorium/c02de810-121a-4c13-a921-6ff7e9640717.xls


przestrzennego 

9 754 75412 606 

Zakup średniego 

samochodu ratowniczo-

gaśniczego do OSP 

Kamionki 

 
135 000,00 135 000,00 

   
UG 

10 754 75412 606 

Wyposażenie w sprzęt 

ratownictwa techniczno-

ekologicznego poprzez 

zakup kamery 

termowizyjnej 

 
35 000,00 35 000,00 

   
UG 

11 754 75416 606 

Zakup oprogramowania 

do przeprowadzania 

procedury mandatowej 
 

14 000,00 14 000,00 
   

UG 

12 754 75495 617 

Współfinansowanie 

zakupu samochodu 

osobowego oznakowanego 

-mikrobus dla Komendy 

Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w 

Giżycku 

 
10 000,00 10 000,00 

   

Komenda 

Powiatowej 

Państwowej Straży 

Pożarnej w 

Giżycku  

13 758 75809 662 

Przebudowa drogi 

powiatowej w m. 

Pieczonki (budowa 

chodnika)             

 
400 000,00 400 000,00 

   
Powiat Giżycki 

14 758 75809 662 

Budowa chodnika przy 

drodze powiatowej Nr 

1736N Kruklanki-

Pieczonki-Sulimy w 

miejscowości Pieczonki, 

długości 414 m 

 
96 000,00 96 000,00 

   
Powiat Giżycki 

15 758 75809 662 

Opracowanie projektu 

budowlanego, na 

wykonanie ścieżki 

rowerowej i chodnika przy 

drodze powiatowej Nr 

1823N Giżycko-Kożuchy 

Wlk.-Kruklin, koło 

miejscowości Sulimy 

 
5 000,00 5 000,00 

   
Powiat Giżycki 

16 758 75809 662 

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1805N 

Giżycko-Pierkunowo w m. 

Pierkunowo            

 
50 000,00 50 000,00 

   
Powiat Giżycki 

17 758 75809 663 

Budowa chodnika w ciągu 

drogi wojewódzkiej Nr 

592 w miejscowości 

Sterławki Małe 

 
50 000,00 50 000,00 

   

Zarząd Dróg 

Wojewódzkich 

18 801 80101 605 
Rozbudowa Szkoły 

Podstawowej w Wilkasach 
20 000,00 

     

Szkoła Podstawowa           

w Wilkasach 

19 801 80103 605 

Modernizacja i 

wyposażenie oddziału 

przedszkolnego przy 

Szkole Podstawowej w 

Bystrym 

 
83 320,00 

   
83 320,00 

Szkoła Podstawowa      

w Bystrym 

20 801 80103 605 

Modernizacja i 

wyposażenie oddziału 

przedszkolnego przy 

Szkole Podstawowej w 

Upałtach 

 
80 513,00 

   
80 513,00 

Szkoła Podstawowa      

w Upałtach 

21 801 80103 605 

Modernizacja i 

wyposażenie oddziałów 

przedszkolnych przy 

Szkole Podstawowej w 

Wilkasach 

 
286 820,00 

   
286 820,00 

Szkoła Podstawowa      

w Wilkasach 

22 851 85154 605 

Utworzenie placów zabaw 

w miejscowościach: 

Bogacko, Sołdany, 

Sulimy, Doba, Świdry 

 
42 080,27 42 080,27 

   
UG 

23 900 90015 605 

Przebudowa oświetlenia 

ulicznego w miejscowości 

Wilkasy ul. Szkolna 
 

40 000,00 40 000,00 
   

UG 

24 900 90015 605 

Budowa oświetlenia 

drogowego w 

miejscowościach Gajewo, 

Wilkasy, Kożuchy Małe 

 
124 476,00 124 476,00 

   
UG 

25 900 90095 605 

Zagospodarowanie 

nabrzeża Jeziora Niegocin 

poprzez budowę małej 

infrastruktury turystyczno-

wędkarskiej wraz z 

budową rybaczówki 

1 542 573,55 
     

UG 

26 900 90095 605 

Wzbogacenie oferty 

turystycznej poprzez 

utworzenie miejsca 

wypoczynku i rekreacji w 

miejscowości Wilkasy 

 
50 672,41 25 672,41 

  
25 000,00 UG 

27 900 90095 605 

Zwiększenie atrakcyjności 

miejscowości Spytkowo 

poprzez 
 

50 011,00 25 011,00 
  

25 000,00 UG 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4328



zagospodarowanie 

centrum wsi z 

przeznaczeniem na 

rekreację i wypoczynek 

28 900 90095 605 

Utworzenie miejsca 

rekreacji i wypoczynku 

poprzez 

zagospodarowanie terenu 

wokół oczka wodnego w 

miejscowości Bystry 

 
219 261,00 98 663,00 

  
120 598,00 UG 

29 921 92109 622 

Zwiększenie atrakcyjności 

turystycznej obszaru 

Wielkich Jezior 

Mazurskich poprzez 

poszerzenie oferty Parku 

Wodnego Wilkasy o 

minibasen z atrakcjami 

wodnymi dla dzieci wraz z 

wydaniem materiałów 

promujących region i 

nową ofertę 

 
72 988,00 72 988,00 

   
GOKiR 

30 921 92109 622 

Wykonanie instalacji 

alarmowej w budynku 

GOKiR 
 

5 005,00 5 005,00 
   

GOKiR 

31 921 92109 622 

Zakup i montaż 

zewnętrznych rolet 

okiennych w budynku 

GOKiR 

 
6 700,00 6 700,00 

   
GOKiR 

Ogółem 5 237 981,00 2 216 846,68 1 595 595,68 0,00 0,00 621 251,00 X 

 

 

Załącznik Nr 8  

do Uchwały Nr III/12/2014 

Rady Gminy Giżycko 

z dnia 19 grudnia 2014 r. Zalacznik8.xls 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2014 r. 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1. 921 92109 2480 

Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji                                  

w Wilkasach 

 

1 440 000,00 

 

2. 921 92109 6220 

Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji                                  

w Wilkasach                                                        

Zakup i montaż zewnętrznych rolet 

okiennych w budynku GOKiR                                                         

  

6 700,00 

3. 921 92109 6220 

Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji                                  

w Wilkasach                                                        

Wykonanie instalacji alarmowej w 

budynku GOKiR                                                      

  

5 005,00 

4. 921 92109 2800 

Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji                                  

w Wilkasach                                                        

Remont dachu w budynku GOKiR                                                 

  

31 994,20 

5. 921 92109 2800 

Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji                                  

w Wilkasach                                                        

Remont świetlicy wiejskiej w 

Kożuchach Wielkich i Szczybałach 

Giżyckich                                                

  

70 000,00 

6. 921 92109 6220 

Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji                                  

w Wilkasach                                        

Zwiększenie atrakcyjności 

turystycznej obszaru Wielkich Jezior 

Mazurskich poprzez poszerzenie 

oferty Parku Wodnego Wilkasy o 

minibasen z atrakcjami wodnymi dla 

dzieci wraz z wydaniem materiałów 

promujących region i nową ofertę                                                                                                                                                                                                                                                                   

  

72 988,00 

7. 921 92116 2480 

Gminna Biblioteka Publiczna w 

Wilkasach 

 

168 860,00 

         Razem 

 

1 608 860,00 186 687,20 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

1. 801 80101 2540 

Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie 

Pomocy Pokrzywdzonym i 

Niepełnosprawnym Edukator w 

Łomży 

 

445 539,00 

 

2. 801 80101 2830 

Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie 

Pomocy Pokrzywdzonym i 

Niepełnosprawnym Edukator w 

Łomży                                                                      

Sfinansowanie kosztu zakupu 

 

693,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 4328

file://172.17.4.90/eRedakcja_Repozytorium/5863dc22-b276-43cd-9461-8debbbcc92bc.xls


podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

3. 801 80103 2540 

Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie 

Pomocy Pokrzywdzonym i 

Niepełnosprawnym Edukator w 

Łomży 

 

78 776,00 

 4. 851 85195 2360 Ochrona i promocja zdrowia 

  

25 500,00 

5. 921 92195 2360 

Podtrzymywanie i upowszechnianie 

tradycji narodowej, pielęgnowanie 

polskości oraz rozwój świadomości 

narodowej, obywatelskiej i kulturowej 

  

10 000,00 

6. 921 92195 2360 

Działalność na rzecz mniejszości 

narodowych i etnicznych oraz języka 

regionalnego 

  

6 500,00 

7. 926 92605 2360 

Wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu 

  

16 000,00 

        Razem 

 

525 008,00 58 000,00 

Ogółem 
 

2 133 868,00 244 687,20 

 

 

Załącznik Nr 9  

do Uchwały Nr III/12/2014 

Rady Gminy Giżycko 

z dnia 19 grudnia 2014 r. Zalacznik9.xls 

 

Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych 

prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych 

 

w złotych 

Lp. Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków 

1 2 3 4 

I. Dział 801 z tego: 109 668,00 109 668,00 

1. Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe 4 710,00 4 710,00 

3. Rozdział 80110 - Gimnazja 69 958,00 48 324,00 

4. Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne 35 000,00 56 634,00 

Ogółem 109 668,00 109 668,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 4328

file://172.17.4.90/eRedakcja_Repozytorium/ce4b78a5-e75d-4bed-9e6f-72d02703b377.xls

		2014-12-31T11:00:24+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




